TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO – EDITAL 01/2016

EDITAL Nº48/2018 DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ SUBSTITUTO DO ESTADO DO PARANÁ.

A Comissão do Concurso para Provimento de Cargos de Juiz Substituto,

consoante disposições do Edital nº 01/2016, cumprindo as liminares

concedidas nos Mandados de Segurança nºs 002364691.2018.8.16.0000 e

nº 0023229-41.2018.8.16.0000, torna público o resultado final das

provas práticas de sentença cível e criminal dos seguintes

candidatos:

Inscrição

Nome do candidato

Sentença

Cível

Sentença

Criminal

10008060

FELIPE WOLLERTT DE FRANÇA

5.00 5.50

10000303

LUIGI MONTEIRO SESTARI

6.50 5.00

Os recursos administrativos interpostos contra o resultado

provisório das provas de sentença cível e criminal foram desprovidos

e estarão à disposição dos respectivos candidatos no endereço

eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_pr_16_juiz, a

partir de 28 de agosto de 2018.

Curitiba, 23 de agosto de 2018.

Des. Lauri Caetano da Silva

Presidente da Comissão do Concurso